
 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021–2030 METŲ 

STRATEGINIO PLĖTROS PLANO ĮGYVENDINIMO 2021 METAIS 

ATASKAITOS PATVIRTINIMO 

 
2022 m. gruodžio 22 d. Nr. T1-286 

Plungė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 40 

punktu ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. T1-281 „Dėl 

Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ (kartu su jį 

keitusiais 2021 m. vasario 18 d. sprendimu Nr. T1-43 ir 2022 m. lapkričio 24 d. sprendimu Nr. T1-

246), Plungės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pavirtinti Plungės rajono savivaldybės 2021–2030 metų strateginio plėtros plano 

įgyvendinimo 2021 metais ataskaitą (pridedama). 

2. Paskelbti šį sprendimą Plungės rajono savivaldybės interneto svetainėje.  

 

 

Savivaldybės meras  Audrius Klišonis  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


